
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E SOCIOSAN.
OVER 80
OVER 80 NON DEAMBULANTI
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSONALPERSONALE SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL'ORDINE
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 70
OVER 60
CONVIVENTE - CAREGIVER
PERSONALE ESTERNO STRUTTURE SAN.

VACCINAZIONI
185.101
362.831
50.907
15.544
419.078
154.154.289
34.392
36.017
393.814
403.370
67.373
116.073

1a DOSE
96.992
192.531
36.327
8.336

295.368
146.081146.081
32.260
19.384
320.532
322.657
60.146
66.304

2a DOSE
88.109
170.300
14.580
7.208
123.710
8.8.208
2.132
16.633
73.282
80.713
7.227
49.769

% VACC.
 SU ADES.
99,24%
100,00%
68,86%
96,18%
777,65%
89,52%
85,87%
98,47%
80,38%
69,35%
42,43%
98,42%98,42%

(A)

(C)

(C)

(B)
% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
90,84%
88,45%
40,14%
86,47%
41,88%41,88%
5,62%
6,61%
85,81%
22,86%
25,02%
12,02%
75,06%75,06%

AGGIORNAMENTO AL 05/05/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose
(C) La categoria contiene anche il numero di vaccinati già appartenenti ad altre categorie


